Nhà xuất bản Giáo dục Việt Nam

CÔNG TY CỔ PHẦN SÁCH GIÁO
DỤC TẠI THÀNH PHỐ HÀ NỘI

         Số:   97   /CV- SGDHN

V/v: Gửi nhầm mẫu biểu Báo cáo tài

chính Quý 1 năm 2013

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Hà Nội, ngày 07  tháng 05 năm 2013

Kính gửi:  Sở giao dịch chứng khoán Hà Nội

Công ty Cổ phần sách Giáo dục tại thành phố Hà Nội mã chứng khoán EBS xin

báo cáo: Ngày 15 tháng 04 năm 2013, Công ty có gửi Báo cáo tài chính quý 1 năm

2013 của Công ty Mẹ lên hệ thống CIMS của Sở giao dịch chứng khoán Hà Nội. Do

sơ suất nên cán bộ nhập liệu đã không chọn mẫu nhập liệu “Báo cáo tài chính quý của

công ty Mẹ” mà chọn nhầm mẫu nhập liệu là “Báo cáo tài chính quý” (được coi là

Báo cáo tài chính hợp nhất quý 1 năm 2013).

Vậy Công ty CP Sách giáo dục tại TP Hà Nội xin đính chính lại Báo cáo tài chính

Quý 1 năm 2013 của Công ty Mẹ theo đúng mẫu nhập liệu của CIMS.

Trân trọng!

Nơi nhận

- Sở giao dịch chứng khoán HN

- Lưu HC

CÔNG TY CỔ PHẦN SÁCH GIÁO DỤC
TẠI THÀNH PHỐ HÀ NỘI

GIÁM ĐỐC

 Cấn Hữu Hải